Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>

Till:

Arende: Reviderat kommuntal, justerad &rsplanering

Datum: 2019-08-27 11:54:23

Fran: Kundtjanst <kundtjanst@gavle.se>

Skickat: den 27 augusti 2019 11:49

Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Amne: VB: Reviderat kommuntal, justerad arsplanering [2019KC90915]

Hej,

Foljande mail har inkommit till Gdvle kommuns officiella e-postlada.

Med vénlig hélsning
Elin Bentzer

Gévle kommuns kundtjénst
Telefon 026-17 80 00

Fran: Magnus Hedelilja <magnus.hedelilja@migrationsverket.se>
Skickat: den 27 augusti 2019 11:19
Till: gavle. kommun@gavle.se <gavle. kommun@gavle.se>; flyktingmottagning(@gavle.se

<flyktingmottagning@gavle.se>; 'Andersson, Bobo' <bobo.andersson@gavle.se>

Amne: Reviderat kommuntal, justerad arsplanering

Hej!

Med anledning av ldnsstyrelsen i Gavleborgs ldns beslut (5609-2019) om revidering av kommuntal har Gévle ett nytt tal
om 26 anvisningar for 2019. Darfor har vi gjort en justering i er arsplanering dir antalet anvisningsbara platser har
minskats i september ménad enligt nedan.

Kommun 2019 Kommuntal | januari | februari | mars | april | maj | juni | juli | augusti | september | oktober | november | december
Givle Arsplanering 30 5 0 510]0[4]|0]| 5 5 6 0 0
Revidering
190827 26 5 0 510101410 5 1 6 0 0

Om ni 6nskar en annan fordelning av arets resterande anvisningar dr det bara att hora av er till oss s ska det nog gé att

16sa.
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Vinlig hélsning
Magnus Hedelilja

Handlaggare
Migrationsverket
Bosattningsenheten

Grupptel 010-203 42 29
Oppettider 09:00-16:00

bosattningsenheten@migrationsverket.se

W.miqrationsverket.se
https://twitter.com/migrationsverk
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